«
	25
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	25

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ГЛАВА ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О занесении на Доску
Почета города Сургута

В соответствии с постановлением Главы города от 11.08.2008 № 44                 «Об учреждении Доски Почета города Сургута», рассмотрев документы                      и ходатайства акционерного общества энергетики и электрификации «Тюменьэнерго», Сургутской городской общественной организации баскетбольного клуба «Университет»:
1. Занести на Доску Почета города Сургута за значительный вклад
в социально-экономическое развитие города, плодотворную профессиональную, спортивную деятельность:
- акционерное общество энергетики и электрификации «Тюменьэнерго» (генеральный директор – Савчук С.Ю.) – победителя Всероссийского конкурса Российского союза промышленников и предпринимателей «Лидеры российского рынка: динамика и ответственность – 2016» в номинации «За развитие кадрового потенциала»;
- баскетбольную команду «Университет – Югра» (главный тренер –
Ольхов С.С.) – победителя Всероссийских спортивных соревнований по баскет-болу среди мужских клубов/команд Первого дивизиона Суперлиги сезона
2016 – 2017 гг.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой              информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале         Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов